Совет депутатов

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 13  ноября 2009 года                   № 10

О формировании и утверждении

состава бюджетно-финансовой

депутатской комиссии

Совета депутатов

МО Ломоносовский муниципальный район
Заслушав доклад депутата Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район Васильева С.А в соответствии со ст. 36 Устава МО Ломоносовский муниципальный район, нормами ст.ст.8,9,10 Регламента Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район  совет депутатов решил:

1. Преобразовать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, финансам и финансированию целевых программ в постоянную депутатскую  бюджетно-финансовую комиссию.

2. Утвердить бюджетно-финансовую комиссию  в составе  6 человек.
3. В состав комиссии включить следующих депутатов Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район 2-го созыва:
3.1  Васильева С.А.;

3.2 Волкову Л.И.
3.3 Кулакова И.Я.;
3.4 Федорова В.В.;
3.5Черняева Е.Ю.;

3.6 Шевчук З.Н.;
4. В соответствии с п. 8 Регламента совета депутатов членам бюджетно-финансовой комиссии   избрать из своего состава  Председателя и заместителя Председателя комиссии в срок до 13 декабря 2009 года.

5. В соответствии со ст. 35 Устава МО Ломоносовский муниципальный район   в срок до 13 декабря 2009 года вынести на утверждение заседанием Совета депутатов  Положение о Порядке деятельности комиссии.
8. Решение вступает с силу после его принятия.
9. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации МО Ломоносовский муниципальный район

Глава МО Ломоносовский

Муниципальный район                                                              В.С.Гусев